

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01-2
Stavba: Rekonštrukcia strechy telocvične na ZŠ Postupimská 37 Košice

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10. 6. 2021

Objednávateľ:
Základná škola Postupimská 37, Košice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
IZOLEX BAU s.r.o.

IČO: 31721770
IČ DPH: SK2020493717

Projektant:
Ing. Diana Bratská

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 559,64
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	28 559,64	5 711,93
Cena s DPH v EUR			34 271,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


IZOLEX BAU s.r.o.
Bačikova 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01-2

Stavba: Rekonštrukcia strechy telocvične na ZŠ Postupimská 37 Košice

Miesto:

Dátum:

10. 6. 2021

Objednávateľ:

Základná škola Postupimská 37, Košice

Projektant:

Ing. Diana Bratská

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		28 559,64	34 271,57
A	Strecha nad veľkou telocvičňou	26 399,95	31 679,94
A1	Veľká telocvičňa - bleskozvod	2 159,69	2 591,63

 (4)
IZOLEX BAU, s.r.o.
Bačfkova 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy telocvične na ZŠ Postupimská 37 Košice

Objekt:

A - Strecha nad veľkou telocvičňou

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Základná škola Postupimská 37, Košice

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

Projektant:

Ing. Diana Bratská

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31721770

IČ DPH:

SK2020493717

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 399,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 399,95	20,00%	5 279,99

Cena s DPH

v EUR

31 679,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BAU IZOLEX (4)
, S.R.O.
Bačšková 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy telocvične na ZŠ Postupimská 37 Košice

Objekt:

A - Strecha nad veľkou telocvičňou

Miesto:

Objednávateľ: Základná škola Postupimská 37, Košice

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Dátum: 10. 6. 2021

Projektant: Ing. Diana Bratská

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	26 399,95
HSV - Práce a dodávky HSV	3 182,93
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	574,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	464,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 847,81
99 - Presun hmôt HSV	296,08
PSV - Práce a dodávky PSV	23 217,01
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	6 734,50
713 - Izolácie tepelné	9 648,59
764 - Konštrukcie klampiarske	4 045,42
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	571,89
775 - Podlahy vlysové a parketové	656,21
776 - Podlahy povlakové	235,41
783 - Nátery	1 325,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strechy telocvične na ZŠ Postupimská 37 Košice

Objekt:

A - Strecha nad veľkou telocvičňou

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2021

Objednávateľ:

Základná škola Postupimská 37, Košice

Projektant: Ing. Diana Bratská

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 399,945

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 182,932

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

574,134

1	K	311272511	Murivo nosné (m3) z tváríc YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599) - nadmurovanie atiky	m3	3,300	173,980	574,134
	WV		0,25*0,5*13,2*2		3,300		
	WV		Medzisúččet - atika		3,300		
	WV		Súččet		3,300		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

464,911

2	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	13,700	13,160	180,292
	WV		0,5*13,2*2		13,200		
	WV		0,25*0,5*4		0,500		
	WV		Medzisúččet		13,700		
	WV		Súččet		13,700		
3	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením - atika	m2	13,700	5,070	69,459
	WV		0,5*13,2*2		13,200		
	WV		0,25*0,5*4		0,500		
	WV		Medzisúččet		13,700		
	WV		Súččet		13,700		
4	K	624601111.SR	Tmelenie škár (s dodaním hmôt)	m	26,400	8,150	215,160
	WV		13,2*2		26,400		
	WV		Medzisúččet		26,400		
	WV		Súččet		26,400		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 847,809

5	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	163,755	1,740	284,934
	WV		13,5*(0,5+7,2+0,47)		110,295		
	WV		13,5*3,96		53,460		
	WV		Medzisúččet		163,755		
	WV		Súččet		163,755		
6	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	327,510	1,740	569,867
	WV		163,755*2 "Prepočítané koeficientom množstva		327,510		
	WV		Súččet		327,510		
7	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	163,755	1,160	189,956
8	K	953923012.S	Montáž hniezdnej budky na budovy pre vtáctvo z drevobetónu s 2 komorami	ks	4,000	22,250	89,000
9	M	591820001150.S	Hniezdna budka pre vtáky dvojkomorová pre vrabce a sýkorky, drevobetón, šxvxhr 360x160x220 mm	ks	4,000	34,220	136,880
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,814	12,910	87,969
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,814	11,260	76,726
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	129,466	0,350	45,313
	WV		6,814*19 "Prepočítané koeficientom množstva		129,466		
	WV		Súččet		129,466		
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,814	11,350	77,339

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,628	1,330	18,125
	W		6,814*2 "Prepočítané koeficientom množstva		13,628		
	W		Súčet		13,628		
15	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	6,474	19,220	124,430
	W		6,814*0,34		6,474		
	W		Medzisúčet		6,474		
	W		Súčet		6,474		
16	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,340	40,500	13,770
17	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	133,500	133,500
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
D 99 Presun hmôt HSV							296,078
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,790	27,440	296,078
D PSV Práce a dodávky PSV							23 217,013
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							6 734,499
19	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	294,264	0,490	144,189
	W		24,12*6,1*2		294,264		
	W		Medzisúčet		294,264		
	W		Súčet		294,264		
20	K	712300834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	294,264	0,870	256,010
21	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t - očistenie e	m2	294,264	0,590	173,616
	W		24,12*6,1*2		294,264		
	W		Medzisúčet		294,264		
	W		Súčet		294,264		
22	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	317,881	6,680	2 123,445
	W		24,12*6,1*2		294,264		
	W		Medzisúčet plocha		294,264		
	W		12,43*(0,41+0,35+0,19)*2		23,617		
	W		Medzisúčet bocne atiky		23,617		
	W		Súčet		317,881		
23	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	365,563	5,870	2 145,855
24	M	311970002200R	Kotevný materiál	ks	998,146	1,070	1 068,016
25	K	712973330.SR	Osadenie hotovej strešnej vpuste (vrátane príslušenstva - kolená, objímky, manžety ...) vrátane napojenia na kanalizáciu, K/03	ks	4,000	22,250	89,000
26	M	283770003700R	Strešná vpusť rohová plastová, vr. kolien, objímok, manžiet, K/03	ks	4,000	18,230	72,920
27	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	313,158	0,450	140,921
	W		24,12*6,1*2		294,264		
	W		Medzisúčet plocha		294,264		
	W		12,43*(0,41+0,35)*2		18,894		
	W		Medzisúčet bocne atiky		18,894		
	W		Súčet		313,158		
28	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	360,132	1,340	482,577
	W		313,158*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		360,132		
	W		Súčet		360,132		
29	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,040	36,490	37,950
D 713 Izolácie tepelné							9 648,585
30	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	294,264	1,340	394,314
	W		24,12*6,1*2		294,264		
	W		Medzisúčet		294,264		
	W		Súčet		294,264		
31	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	300,149	7,890	2 368,176
	W		294,264*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		300,149		
	W		Súčet		300,149		
32	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	24,860	1,690	42,013

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		12,43*2		24,860		
	VV		Medzisúččet		24,860		
	VV		Súččet		24,860		
33	M	631490000200R	Atikový klin, EPS, izolácia pre ploché strechy	m	25,357	0,690	17,496
	VV		24,86*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		25,357		
	VV		Súččet		25,357		
34	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	294,264	2,580	759,201
	VV		24,12*6,1*2		294,264		
	VV		Medzisúččet		294,264		
	VV		Súččet		294,264		
35	M	283720008300.S R	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	600,299	9,610	5 768,873
	VV		294,264*2,04 "Prepočítané koeficientom množstva		600,299		
	VV		Súččet		600,299		
36	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	18,894	2,580	48,747
	VV		12,43*(0,41+0,35)*2		18,894		
	VV		Medzisúččet bocne atiky		18,894		
	VV		Súččet		18,894		
37	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	19,272	7,890	152,056
	VV		18,894*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		19,272		
	VV		Súččet		19,272		
38	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,815	34,710	97,709

D 764

Konštrukcie klampiarske

4 045,417

39	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	48,240	1,340	64,642
40	K	764321830.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš do 660 mm, -0,00520t	m	26,400	1,690	44,616
	VV		13,2*2		26,400		
	VV		Medzisúččet		26,400		
	VV		Súččet		26,400		
41	K	764326240.SR	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, atiky r.š. 700 mm, K/02	m	27,000	40,470	1 092,690
42	K	764326260.SR	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, atiky (vrátane dilatácie, spojov a napojenia na K2 r.š. 1000 mm, K/01	m	48,200	44,060	2 123,692
43	K	764359432.S	Kotlík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, K/03	ks	4,000	18,730	74,920
44	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	27,100	22,210	601,891
45	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,665	64,610	42,966

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

571,892

46	K	767832100.S	Montáž rebrikov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	4,000	17,360	69,440
47	K	767834101.SR	Demontáž rebrika	m	4,000	4,360	17,440
48	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg - príponky	kg	56,000	1,340	75,040
49	M	132210003000.S R	Tyč oceľová plochá šxh 40x4 mm	t	0,056	2 381,280	133,352
50	K	767995235.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 1,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	56,000	4,890	273,840
51	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,061	45,570	2,780

D 775

Podlahy vlysové a parketové

656,209

52	K	775591900.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh ručné základné - odstránenie zvyškov lepidla	m2	294,264	2,230	656,209
	VV		24,12*6,1*2		294,264		
	VV		Medzisúččet		294,264		
	VV		Súččet		294,264		

D 776

Podlahy povlakové

235,411

53	K	776990100.SR	Zametanie strechy pred pokládkou izolantu	m2	294,264	0,800	235,411
	VV		24,12*6,1*2		294,264		
	VV		Medzisúččet		294,264		
	VV		Súččet		294,264		

D 783

Nátery

1 325,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	39,178	17,790	696,977
55	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	39,178	9,350	366,314
	VV		0,53*(0,04*2+0,4*2)*84		39,178		
	VV		Medzisúččet ocel príponky		39,178		
	VV		Súččet		39,178		
56	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	39,178	6,680	261,709
	VV		0,53*(0,04*2+0,4*2)*84		39,178		
	VV		Medzisúččet ocel príponky		39,178		
	VV		Súččet		39,178		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy telocvične na ZŠ Postupimská 37 Košice

Objekt:

A1 - Veľká telocvičňa - bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Základná škola Postupimská 37, Košice

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

Projektant:

Ing. Diana Bratská

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31721770

IČ DPH:

SK2020493717

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 159,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 159,69	20,00%	431,94

Cena s DPH

v EUR

2 591,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BAU (4)
IZOLEX, s.r.o.
Bačikova 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia strechy telocvične na ZŠ Postupimská 37 Košice

Objekt:

A1 - Veľká telocvičňa - bleskozvod

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2021

Objednávateľ: Základná škola Postupimská 37, Košice

Projektant: Ing. Diana Bratská

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 159,69

210F001 - Elektromontážne práce

1 082,19

Z200F05 - Ostatné

766,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

311,50

 (4)
IZOLEX BAU, s.r.o.
Bačilkova 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia strechy telocvične na ZŠ Postupimská 37 Košice

Objekt:

A1 - Veľká telocvična - bleskozvod

Miesto:

Dátum: 10. 6. 2021

Objednávateľ:

Základná škola Postupimská 37, Košice

Projektant: Ing. Diana Bratská

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 159,691

D 210F001 Elektromontážne práce

1 082,190

1	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	110,000	3,750	412,500
2	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný (AlMgSi) drôt D8	kg	15,000	1,510	22,650
3	M	3549020A20	Podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, betónová, plastová podložka (140x100x77)mm	kus	135,000	3,520	475,200
4	M	3549020A21	- nadstavec (FeZn) na betónovú podperu PV21 (v.70mm)	kus	135,000	0,440	59,400
5	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	10,000	1,560	15,600
6	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	10,000	0,750	7,500
7	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	16,000	4,100	65,600
8	M	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	6,000	1,440	8,640
9	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	10,000	1,510	15,100

D Z200F05 Ostatné

766,001

10	K	999999004P	Pomocné práce a demontáže	hod	22,000	25,370	558,140
11	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	6,000	19,140	114,840
12	M	999990300P	Podružný materiál 3%	%	0,030	2 020,640	60,619
13	M	999990301P	Stratné 5%	%	0,050	648,040	32,402

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

311,500

14	K	99999990411	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	10,000	31,150	311,500
----	---	-------------	-------------------------------------	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia obvodového plášťa veľkej telocvične na ZŠ Postupimska 37 Košice

Objekt:

UV - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

IZOLEX BAU s.r.o.

Projektant:

aakoncept s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Románeková

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.06.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31721770

IČ DPH:

SK2020493717

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

12 301,35

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 301,35

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	12 301,35	20,00%	2 460,27

Cena s DPH

v EUR

14 761,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BAU (4)
IZOLEX, s.r.o.
Bačilkova 7, 040 01 KOŠICE
IČ DPH: SK2020493717

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia obvodového plášťa veľkej telocvične na ZŠ Postupimska 37 Košice

Objekt:

UV - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 09.06.2021

Objednávateľ:

Projektant: aakoncept s.r.o.

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Románeková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

	12 301,35
HSV - Práce a dodávky HSV	
187,88	
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 184,32
99 - Presun hmôt HSV	3,56
PSV - Práce a dodávky PSV	9 609,37
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 230,95
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2 384,53
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 993,89
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 504,10

2) Ostatné náklady

	0,00
GZS	
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 301,35

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia obvodového plášťa veľkej telocvične na ZŠ Postupimska 37 Košice

Objekt:

UV - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 09.06.2021

Objednávateľ:

Projektant: aakoncept s.r.o.

Zhotoviteľ: IZOLEX BAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Románeková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 301,349

D HSV Práce a dodávky HSV

1 187,882

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 184,320

1	K	9539412111	Montáž stojanovej konzoly a uchytenie do podlahy	ks	32,000	3,120	99,840
2	M	Z-U331	Stojanová konzola vnútorná - universal pre telesá KORADO RADIK	ks	32,000	28,910	925,120
3	M	298234	krytka stojanovej konzoly obj. č. Z-U450	ks	32,000	4,980	159,360

D 99 Presun hmôt HSV

3,562

4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,067	53,170	3,562
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

9 609,367

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 230,951

5	K	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	70,000	1,960	137,200
6	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	40,000	23,510	940,400
7	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	4,000	25,240	100,960
8	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	6,000	30,090	180,540
9	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	15,000	35,560	533,400
10	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	55,000	39,610	2 178,550
11	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok uhlíková ocel'	m	120,000	0,710	85,200
12	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,224	53,280	11,935
13	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	46,840	1,340	62,766

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry

2 384,528

14	K	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	2,000	4,540	9,080
15	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	32,000	8,460	270,720
16	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	5,640	11,280
17	M	003Z01041	prechodka s vonkajším závitom pr. 35 mm na Rp5/4	ks	2,000	26,540	53,080
18	K	734213250	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,200	4,400
19	M	551210010300	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2", PN 10,	ks	2,000	9,930	19,860
20	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	16,000	3,240	51,840
21	M	013G0014	Radiátorový ventil termostatický s prednastavením DANFOSS RA-N dn 15-priamy	ks	16,000	41,410	662,560
22	K	734223156	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 32	ks	1,000	17,270	17,270
23	M	003Z4004	Manuálny nastavovací (vyvažovací), uzatvárací a merací ventil LENO 'MSV-BD, DN32, PN 20 s vnútorným závitom, DANFOSS	ks	1,000	64,010	64,010
24	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	16,000	3,520	56,320
25	M	013G5034	Termostatická hlavica RAE 5054, DANFOSS	ks	16,000	35,480	567,680
26	K	734223255	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	32,000	3,740	119,680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	013G4114	zverné spojky pre medené a presné oceľové rúrky 1/2" AG	ks	32,000	4,080	130,560
28	K	734223257	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	16,000	2,450	39,200
29	M	003L0124	Radiátorové šróbenie RLV-S 15 priame, prednastaviteľné, s uzatváraním, pripojenie na sústavu vnútorným závitom, DN 1/2", DANFOSS	ks	16,000	2,230	35,680
30	K	734224015	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	2,000	5,960	11,920
31	M	551210044900	Guľový ventil 1 1/4", páčka	ks	2,000	22,550	45,100
32	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	4,000	41,940	167,760
33	K	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,063	33,300	2,098
34	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	26,290	1,690	44,430

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 2 993,888

35	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	103,680	1,510	156,557
	VV		0,9*0,6*12*16		103,680		
	VV		Súčet		103,680		
36	K	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	16,000	27,800	444,800
37	M	484530030800	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK Klasik 22 900x700x100 mm, pripojenie bočné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	16,000	132,800	2 124,800
38	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	16,000	5,100	81,600
39	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	32,000	0,670	21,440
40	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	2,468	42,360	104,544
41	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	29,340	2,050	60,147

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 504,100

42	K	HZS000113	Stavebno montážne práce -vykurovací skúška	kpl	1,000	1 335,000	1 335,000
43	K	HZS0001132	Stavebno montážne práce -tlaková skúška	kpl	1,000	169,100	169,100